COMPANY LTD against 1.- Mr Rajcoomar AUBEELUCK and 2.- Mrs Vijay
Laxmee AUBEELUCK (born SEEBORUTH) the lawful wife of Mr Rajcoomar
AUBEELUCK both residing at No. 119, Robert Edward Hart Street, Rose Hill,
of the following immoveable property:- “Une portion de terrain de la contenance
de CENT VINGT TROIS METRES CARRES (123M2) etant le lot No 3, situee au
quartier des Plaines Wilhems lieu dit Rue Robert Edward Hart, Stanley, Rose Hill
et bornee d’apres une description de plan figuratif y joint dresse par Mons. Louis
Maurice DUMAZEL, Arpenteur Jure, le 05/07/1994, enregistre au Reg: